
Uchwała Nr XXXIII/232/2017 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowych w roku 2017 z budżetu Powiatu dla ochot-

niczych straży pożarnych z krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego 
na terenie powiatu drawskiego 

 
     Na podstawie art.32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 736 t.j.) w związku z art.12 pkt. 11 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 t.j. 
ze zm.) uchwala sie co następuje: 
 
§  1. 
Udziela się dotacji celowych dla ochotniczych straży pożarnych z krajowego systemu 
ratowniczo-gaśniczego, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§  2. 
1. Środki finansowe na udzielenie dotacji celowych pochodzą z budżetu Powiatu 

Drawskiego na rok 2017 i wynoszą 15.000,00 zł. 
2. Dotacje celowe udziela się na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla 

celów ochrony przeciwpożarowej wskazanego w załączniku do niniejszej uchwały. 
3. Udzielone dotacje celowe winny być rozliczone do dnia 31 grudnia 2017 r. 
4. Sposób wykorzystania i rozliczenia dotacji będzie kontrolowany przez osoby upo-

ważnione przez Zarząd Powiatu Drawskiego. 
 

§  3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania stosownych umów na dotacje ce-
lowe z jednostkami ochotniczych straży pożarnych z krajowego systemu ratowniczo-
gaśniczego określonymi w załączniku. 
 
§  4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
 

Stanisław Mikołajczyk 

 
 



Załącznik 

do uchwały Nr XXXIII/232/2017 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

 

Wykaz 

jednostek ochotniczych straży pożarnych z krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego na 

terenie powiatu drawskiego, którym udziela się dotacji celowej na sfinansowanie zakupu 

sprzętu i wyposażenia dla celów ochrony przeciwpożarowej 

 

 

Lp. Nazwa jednostki OSP 
Kwota 

dofinansowania 

Przeznaczenie 

dotacji 

1 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Rydzewie 
2 200,00  

zakup detektora wieloga-

zowego i liny pływającej 

2 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Czaplinku 
2 100,00  

zakup detektora wieloga-

zowego i parawanu czte-

rosegmentowego 

3 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Białym Zdroju 
2 100,00  

zakup detektora wieloga-

zowego i węży tłocznych 

4 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wierzchowie 
2 100,00  

zakup detektora wieloga-

zowego i sprzętu do 

ratownictwa wysoko-

ściowego 

5 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Siemczynie 
2 200,00  

zakup detektora wieloga-

zowego i urządzenia 

burzącego hooligan 

7 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Ostrowicach 
2 200,00  

zakup zestawu ratownic-

twa medycznego PSP R1 

8 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nowym Worowie 
2 100,00  zakup pilarki do drewna 

R a z e m 15 000,00  

 

 

 


